DIPLOMA LXXIIL
Litterae confenfus de scvltetia hein-

Richoviensi, quam rin6fleischivs 
uendidit monafterio ibidem c 1 □ c c
LXV.

BOLISLAT, 
D. Silcfiae 
$»0 ttfla
tur :

Syfridum 
MTND-
FLBISCW 

wndidtffi

IN nomine domini 3 amen. Vt ea, que aguntur 
in tempore, in perpetua hominum memoria 

^firmiffime perfeuerent, dignum eft, ipfis princi- 
pum & nobilium teftimonium fuflragarh Nos 
igitur boleslavs , dei gracia dux Slefie, publice 
profitemur, quod, cum noftra bona uoluntate & 
confenfu,uenerabilis pater & dominus abbas in 
heynrichow, cum fuo conucntu, rite & raciona- 

bili-
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biliter emit Sculteciam jn rychenow , ecclefie &
pertinenti,apud sYFRibvM didum ryntfleisch , # conuen- 

cum omnibus utilitatibus fuis & pertinentibus, tat 

ficut idem syfridvs eandem hadenus habuit & R CK°w 
abbas aut fui fratres cum

dextratio nobis minime feruire tenebuntur , fed *
pofledit,excepto: quod

prefatus Syfridus uel quicunque prefatam fculte^ 
ciam emerit uel polfederit, omnia iura illa & fer- 
uicia noftra exhibebit, ficut nobis per fcultetos 
uenerabilis patris domini abbatia de Leubeps ple
nius exhibentur. Adiicientes, quod ipfe fculte- 
tus nec aliquis fucceflorum fuorum de ipfa fcul- 
tecia thabernam nec aliquam penitus hereditatem, 
ad ipfum iudicium pertinentem, quacunque ne- 
ceftitate compellente audeat uendere uel alienare^ 
nifi cum Rectali licentia ipfius abbatis aut lui 
uentuf fuerit & bona uoluntate, ad ipfum enim 
perfpedis literis fuis collacionem predidorum o- 
mnium fiue donacionem perpetuo, fatemur, per
tinere, Fada eft autem hec empeio in Ryche™rw^ 
anno domini millefimo ducentefimo fexagefimo 
quinto, in die fando Epiphanis domini, confir
mata autem a nobis in Haynow^ teftibus emptio
nis & confirmacionis fublcriptis, uidelicet domi
no Hermanno Buch, domino Gunthero Byr, do
mino Gunthero de Richenbach, domino Wolra- 
do deHonfteyn, domino Achille, plebano in Ri* 
chenoW, Theodorico Scultetd de^uoludorff & a- 
liis multis fide dignis, fuper quo fado,ut firmius 
roboretur, fepe dido domino abbati & fuo con* 
uentui prefentem literam figilli noftri maioris ap- 
penfione contulimus roboratam.

cum perti
nentia ,

tone effis fu
ribus fogu- 
laribus

Datum
126$,

DIPLOMA LXXIV.
Donatio annuorum redituum, XXX.

mar-
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mavcarum, clauflro ad diuam mari- 
a M fafla a bolkone D. Silefiae cd
CC CXVHL

fNnomine domini^ araen. Quoniam non funt 
hominis,que fecum deferre hinc non poteft *